
25-28 апреля 2024 года Амурская область, г. Благовещенск, урочище «Мухинка»

Квалификационный ранг дистанции: 720,0

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а

н
ц

и
и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 в
 к

о
м

а
н

д
н

ы
й

 

з
а

ч
е

т

%
 о

т
 р

е
з
у

л
ь

т
а

т
а

 

п
о

б
е

д
и

т
е

л
я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 

н
о

р
м

а
т
и

в

1 Катанакова Анастасия Эдуардовна 2008 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:18:46 0 0:18:46 1 100 100% КМС

2 Лейко Анна Алексеевна 2008 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:19:29 0 0:19:29 2 95 104% КМС

3 Касаткина Дарья Ивановна 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:19:37 0 0:19:37 3 91 105% КМС

4 Павлова Валерия Андреевна 2008 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:20:14 0 0:20:14 4 87 108% КМС

5 Коблякова Капитолина Николаевна 2007 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:21:38 0 0:21:38 5 83 115% КМС

6 Плетинская Елена Витальевна 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:21:56 0 0:21:56 6 79 117% КМС

7 Саранчукова Ульяна Романовна 2007 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:23:19 0 0:23:19 7 75 124% I

8 Прядохина Дарья Андреевна 2008 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:23:29 0 0:23:29 8 72 125% I

9 Шкарбан Анастасия Константиновна 2008 I Сборная Амурской области Амурская область 0:25:04 0 0:25:04 9 69 134% II

10 Зинченко Кира Витальевна 2008 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:27:48 0 0:27:48 10 66 148% II

11 Омельчук Нина Ивановна 2005 II Сборная Сахалинской области Сахалинская область 0:35:35 0 0:35:35 11 63 190% III
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Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство по физической культуре и спорту Амурской области

Амурская региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Амурской области «Региональный центр спортивной подготовки»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Хабаровского края»

Чемпионат Дальневосточного федерального округа

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

(№ см в ЕКП 2084280017019057)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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25-28 апреля 2024 года Амурская область, г. Благовещенск, урочище «Мухинка»

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Григорьев Даниил Евгеньевич 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:12:16 0 0:12:16 1 100 100% КМС

2 Шквырев Руслан Алексеевич 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:13:42 0 0:13:42 2 95 112% КМС

3 Сенотрусов Вячеслав Сергеевич 1990 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:49 0 0:14:49 3 91 121% КМС

4 Мадатян Давид Артурович 2006 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:15:11 0 0:15:11 4 87 124% КМС

5 Титов Александр Сергеевич 2004 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:15:48 0 0:15:48 5 83 129% КМС

6 Воронов Кирилл Андреевич 1993 КМС Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 0:16:15 0 0:16:15 6 79 132% КМС

7 Ерёменко Роман Сергеевич 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:18:15 0 0:18:15 7 75 149% II

8 Говоров Максим Романович 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:19:35 0 0:19:35 8 72 160% III

9 Емельянов Вячеслав Викторович 2007 КМС Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 0:21:58 0 0:21:58 9 69 179% III

10 Малинин Егор Михайлович 2004 I Сборная Амурской области Амурская область 0:24:38 0 0:24:38 10 66 201%

11 Калашников Владислав Вячеславович 2006 КМС Сборная Амурской области Амурская область 0:25:43 0 0:25:43 11 63 210%

12 Алейников Александр Дмитриевич 2006 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:27:19 0 0:27:19 12 60 223%

13 Пянзин Макар Денисович 2008 I Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 0:28:09 0 0:28:09 13 57 229%

14 Такмаков Максим Андреевич 2007 КМС Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 0:28:12 0 0:28:12 14 54 230%

15 Панченко Евгений Олегович 2002 II Сборная Амурской области Амурская область сн 0:43:45 1 сн с дист 51
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Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство по физической культуре и спорту Амурской области

Амурская региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Амурской области «Региональный центр спортивной подготовки»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Хабаровского края»

Чемпионат Дальневосточного федерального округа

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

(№ см в ЕКП 2084280017019057)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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25-28 апреля 2024 года Амурская область, г. Благовещенск, урочище «Мухинка»
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Сборная Хабаровского края Григорьев Даниил Евгеньевич м Хабаровский край 0:12:16 1 199 1719

Сборная Хабаровского края Сенотрусов Вячеслав Сергеевич м Хабаровский край 0:14:49 3 168 1719

Сборная Хабаровского края Мадатян Давид Артурович м Хабаровский край 0:15:11 4 155 1719

Сборная Хабаровского края Титов Александр Сергеевич м Хабаровский край 0:15:48 5 142 1719

Сборная Хабаровского края Ерёменко Роман Сергеевич м Хабаровский край 0:18:15 7 120 1719

Сборная Хабаровского края Алейников Александр Дмитриевич м Хабаровский край 0:27:19 12 92 1719

Сборная Хабаровского края Катанакова Анастасия Эдуардовна ж Хабаровский край 0:18:46 1 199 1719

Сборная Хабаровского края Павлова Валерия Андреевна ж Хабаровский край 0:20:14 4 155 1719

Сборная Хабаровского края Коблякова Капитолина Николаевна ж Хабаровский край 0:21:38 5 142 1719

Сборная Хабаровского края Плетинская Елена Витальевна ж Хабаровский край 0:21:56 6 131 1719

Сборная Хабаровского края Прядохина Дарья Андреевна ж Хабаровский край 0:23:29 8 114 1719

1 Сборная Хабаровского края Зинченко Кира Витальевна ж Хабаровский край 0:27:48 10 102 1719 1

Сборная Амурской области Шквырев Руслан Алексеевич м Амурская область 0:13:42 2 184 1154

Сборная Амурской области Говоров Максим Романович м Амурская область 0:19:35 8 114 1154

Сборная Амурской области Малинин Егор Михайлович м Амурская область 0:24:38 10 102 1154

Сборная Амурской области Калашников Владислав Вячеславович м Амурская область 0:25:43 11 97 1154

Сборная Амурской области Панченко Евгений Олегович м Амурская область сн с дист 0 1154

Сборная Амурской области Лейко Анна Алексеевна ж Амурская область 0:19:29 2 184 1154

Сборная Амурской области Касаткина Дарья Ивановна ж Амурская область 0:19:37 3 168 1154

Сборная Амурской области Саранчукова Ульяна Романовна ж Амурская область 0:23:19 7 120 1154

2 Сборная Амурской области Шкарбан Анастасия Константиновна ж Амурская область 0:25:04 9 108 1077 2

Сборная Еврейской автономной области Воронов Кирилл Андреевич м Еврейская автономная область 0:16:15 6 131 408

Сборная Еврейской автономной области Емельянов Вячеслав Викторович м Еврейская автономная область 0:21:58 9 108 408

Сборная Еврейской автономной области Пянзин Макар Денисович м Еврейская автономная область 0:28:09 13 87 408

3 Сборная Еврейской автономной области Такмаков Максим Андреевич м Еврейская автономная область 0:28:12 14 82 408 3

4 Сборная Сахалинской области Омельчук Нина Ивановна ж Сахалинская область 0:35:35 11 97 97 4

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство по физической культуре и спорту Амурской области

Амурская региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Государственное автономное учреждение Амурской области «Региональный центр спортивной подготовки»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Хабаровского края»

Чемпионат Дальневосточного федерального округа

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

(№ см в ЕКП 2084280017019057)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса
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